Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 49»

ПРИКАЗ

от «30» августа 2024года                                        №38-3- а

301137, Тульская обл., Ленинский р-н, п.Октябрьский, д.90

О создании бракеражной комиссии

На основании СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации питания обучающихся в образовательных

учреждениях», Устава МБОУ «ЦО № 49» (статья 1.13), в целях ежедневного

контроля за качеством питания обучающихся в 2024 – 2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

               1. Создать бракеражные комиссии по адресам:

п.Рождественский, ул.Московская, д.18

1) Чучуева Л.М. – медицинская сестра ГУЗ «Ленинская районная

больница» (по согласованию);

2) Камолова О.В. – заведующий производством;

 3) Распопова Л.И. – ответственная за питание учащихся.

п.Октябрьский, д.90

1) Охрименко Н.В. – медицинская сестра ГУЗ «Ленинская

районная больница» (по согласованию);

 3) Емельянова М.С. – ответственная за питание учащихся;

4) Нахмурова Е.В. – заведующий производством.

с.Архангельское, ул.Промышленная, д.2

1) Горло Н.В. – медицинская сестра;

2) Орлягова Т.В. – повар;

3) Ворончева Т.С. – ответственная за питание учащихся.

Директор МБОУ  ЦО № 49                             О.Е.Плошкина

		2024-09-12T11:14:41+0300
	Плошкина Оксана Евгеньевна